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Results

Mostveno in posamicno DP za ml. decke in ml. deklice 2021
Place: Bazen Pristan Organizer: Plavalna zveza Slovenije in PK Branik
Pool: 50m Competition Date: Jul 17, 2021 to Jul 18, 2021

Event 1, 50m Backstroke Men 12 and younger - Final

MI. decki 30.78 Tai Novak 2006 (SLO) Maribor (SLO) 12/23/2018
Rank Name Born Team R.T. FINA Time Diff
1 Enej Mesic¢ 2009 Plavalni klub Olimpija 383 33.02

2 Nik Marka¢
3 Jakob Kovacic¢ Lovsin
4 Aleksander Lipolt
5 Matic Secnik
6 Tanej Cade?
7 Nace Valantic¢
8 Nejc Setina
9 Aleksej Fink
10 Nino Capello
11 Vid Sumi Branilovi¢
12 Miha Cuje?
13 Danilo Obackic

14 Gregor Osterman Lazar

15 Ziga Koro$

16 Oskar Smid

17 Gasper Jerovsek

17 Omar Mustafi¢

19 Lan Pribac

20 Kristjan Krivec

21 Jak Novak

22 Nejc Maher

23 Miha Leskovar

24 Lovro Jarkovic

25 Kanai Kosi

26 Tine Cvenkel

27 Nik Perc

28 Alessandro Ambrozi¢
29 Teo Jezoviek Spiljar
30 Ozbe Pfajfar

31 Max Koren

32 Kristian Burduja

33 Vitan Dolar Celesnik
34 Ziga Poljsak

35 Ognjen Umicevic
36 Ziga Volk

37 Filip Nahtigal

2009 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2009 Sportno drustvo Riba

2009 Plavalni klub Ljubljana

2009 Plavalni klub Triglav Kranj

2009 Plavalni klub Ljubljana

2009 Plavalni klub Nova Gorica

2009 Plavalni klub Neptun Celje

2009 Plavalni klub Koper

2009 Plavalni klub Neptun Celje

2010 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub Neptun Celje

2009 Plavalni klub Neptun Celje

2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2009 Sportno druitvo Riba

2009 Plavalni klub llirija

2009 Plavalni klub Velenje

2009 Plavalni klub Biser Piran - Nuoto
2010 Plavalni klub Radovljica

2010 Sportno drudtvo Aqua

2009 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub llirija

2009 Plavalni klub Triglav Kranj

2012 Plavalni klub Radovljica

2009 Plavalni klub Neptun Celje

2010 Plavalni klub Ribnica

2010 Plavalni klub Neptun Celje

2009 Plavalni klub Celulozar Krsko
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2009 Plavalni klub Koper

2009 Plavalni klub Radovljica

2010 Sportno drustvo Riba

2009 Plavalni klub Olimpija

2009 Plavalni klub Ljubljana

2010 Plavalni klub Olimpija

334 34.56 +1.54
327 34.81 +1.79
322 35.00 +1.98
321 35.05 +2.03
317 35.18 +2.16
281 36.63 +3.61
278 36.75 +3.73
277 36.79 +3.77
262 37.47 +4.45
260 37.58 +4.56
259 37.64 +4.62
240 38.59 +5.57
234 38.94 +5.92
230 39.12 +6.10
222 39.62 +6.60
217 39.89 +6.87
217 39.89 +6.87
217 39.92 +6.90
217 39.93 +6.91
199 41.08 +8.06
198 41.11 +8.09
197 41.19 +8.17
196 41.26 +8.24
189 41.82 +8.80
183 42.23 +9.21
182 42.28 +9.26
182 42.33 +9.31
180 42.44 +9.42
180 42.47 +9.45
178 42.60 +9.58
176 42.78 +9.76
174 42.93 +9.91
173 42.99 +9.97
169 43.35 +10.33
168 43.47 +10.45
167 43.57 +10.55
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Event 1, 50m Backstroke Men 12 and younger - Final

Rank Name

38 Nejc Kranjc

39 Matic Jelenc

40 Nejc Bucar

41 Kristjan Jevsevar
42 Matija Vas

43 Rene Povsic

44 Jakob Kocjan

45 Domen Macek

46 Luka Remskar

47 Nik Bratkovic Kolesa
48 Maj Ramsak

49 Azbe Blatnik

50 Tristan Strojansek
51 Valter Grm

52 Ziga Karner

53 Nikolaj Strasek
54 Rene Markov

55 Gasper Rozman
56 Jon Tepej Pecnik
57 Oskar Lavrih

58 Luka Legisa

59 AnZe Vrtic

60 Brin Poljak

61 Tymur Beshlyk

62 Borna Levicnik

63 Leon Etien Matko Marcius
64 David Trampui
65 Gal Topolnik

66 Ziga Kerzi¢ Rakar
67 Jasa Zagar

68 Tibor Starc

68 David Planko

70 Aleksej Skvarca
71 AmbrozZ Kosir

72 Tian Zvar

73 Zak Godec

74 Danijel Stojcic

75 Bor Vilfan Kozuh
76 Zan Matjaz Ore3nik
77 Ozbej Douala Nzotam
78 Alin Adrovi¢

WA
Results

Born Team
2010 Plavalni klub Celulozar Krsko

2011 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2009 Plavalno drustvo Maribor

2011 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
2009 Plavalni klub Koper

2011 Plavalni klub llirija

2010 Plavalni klub Triglav Kranj
2010 Plavalni klub Koper

2009 Plavalni klub llirija

2009 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
2009 Plavalni klub Neptun Celje
2010 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Ljubljana

2009 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Plavalni klub Branik Maribor
2009 Sportno drustvo Riba

2011 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub llirija

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2011 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalni klub Olimpija

2010 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
2011 Sportno drustvo Aqua

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2011 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Ribnica

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Sportno drustvo Aqua

2013 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
2011 Plavalno drustvo Maribor

2012 Plavalno drustvo Maribor

2011 Sportno drustvo Riba

2011 Plavalni klub Kamnik

2011 Plavalni klub Ljubljana

2012 Plavalno drustvo Maribor

R.T. FINA
165

161
161
157
156
154
152
151
150
149
147
145
144
143
142
142
138
137
137
135
132
132
131
123
122
118
118
113
113
113
110
110
110
109
108
108
105

91

88

83

77

Time
43.72
44.05
44.09
44.45
44.52
44.73
44.94
45.06
45.08
45.20
45.42
45.67
45.72
45.83
45.92
45.95
46.38
46.45
46.50
46.68
47.03
47.13
47.24
48.21
48.39
48.82
48.86
49.50
49.51
49.60
50.01
50.01
50.02
50.09
50.35
50.38
50.81
53.20
53.82
54.90
56.20

Diff
+10.70
+11.03
+11.07
+11.43
+11.50
+11.71
+11.92
+12.04
+12.06
+12.18
+12.40
+12.65
+12.70
+12.81
+12.90
+12.93
+13.36
+13.43
+13.48
+13.66
+14.01
+14.11
+14.22
+15.19
+15.37
+15.80
+15.84
+16.48
+16.49
+16.58
+16.99
+16.99
+17.00
+17.07
+17.33
+17.36
+17.79
+20.18
+20.80
+21.88
+23.18
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Event 1, 50m Backstroke Men 12 and younger - Final

Rank Name
79 Andrej Stamenkovi¢
80 Tilen Kramer
81 Tian Majdic
82 Anej Smole
83 Bogdan Stamenkovi¢
- Nils Thorsten Cafuta
SW 6.2
- Marko Stojcic¢
SW4.4
Event official at: 7/17/2021 9:30:52 AM

WA
Results

Born Team
2012 Plavalno drustvo Maribor

2010 Sportno drustvo Riba

2011 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalno drustvo Maribor
2014 Plavalno drustvo Maribor
2009 Plavalni klub Branik Maribor

2010 Plavalno drustvo Maribor

Event 1, 50m Backstroke Men Diplome 11 and younger - Final

Ml. decki 30.78 Tai Novak
Rank Name

1 Vid Sumi Branilovi¢

2 Miha Cujez

3 Ziga Koro$

4 Kristjan Krivec
5 Jak Novak
6 Miha Leskovar
7 Lovro Jarkovic
8 Tine Cvenkel
9 Alessandro Ambrozic¢
10 Teo Jezoviek Spiljar
11 Max Koren
12 Ziga Poljsak
13 Filip Nahtigal
14 Nejc Kranjc
15 Matic Jelenc
16 Nejc Bucar
17 Matija Vas
18 Jakob Kocjan
19 Domen Macek
20 Luka Remskar
21 Tristan Strojansek
22 Valter Grm
23 Nikolaj Strasek
24 Rene Markov
25 Jon Tepej Pecnik
26 Oskar Lavrih
27 Luka Legisa
28 AnZe Vrtic

2006 (SLO)
Born Team

2010 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub Neptun Celje
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2010 Plavalni klub Radovljica

2010 Sportno drustvo Aqua

2010 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub llirija

2012 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub Ribnica

2010 Plavalni klub Neptun Celje
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2010 Sportno druitvo Riba

2010 Plavalni klub Olimpija

2010 Plavalni klub Celulozar Krsko
2011 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2011 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
2011 Plavalni klub llirija

2010 Plavalni klub Triglav Kranj

2010 Plavalni klub Koper

2010 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Ljubljana

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Plavalni klub Branik Maribor
2011 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub llirija

2010 Plavalni klub Branik Maribor

R.T. FINA Time
74 57.01
72 57.43
64 59.96
52  1:04.15
40 1:09.72

DSQ
DSQ
Maribor (SLO)

R.T. FINA Time
260 37.58
259 37.64
230 39.12
217 39.93
199 41.08
197 41.19
196 41.26
183 42.23
182 42.33
180 42.44
178 42.60
173 42.99
167 43.57
165 43.72
161 44.05
161 44.09
156 44.52
152 44.94
151 45.06
150 45.08
144 45.72
143 45.83
142 45.95
138 46.38
137 46.50
135 46.68
132 47.03
132 47.13

Diff
+23.99
+24.41
+26.94
+31.13
+36.70

12/23/2018
Diff

+0.06
+1.54
+2.35
+3.50
+3.61
+3.68
+4.65
+4.75
+4.86
+5.02
+5.41
+5.99
+6.14
+6.47
+6.51
+6.94
+7.36
+7.48
+7.50
+8.14
+8.25
+8.37
+8.80
+8.92
+9.10
+9.45
+9.55
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Datahandling: WinGrodan 2.8

Sportna
loterija

ﬁMyrtha
Pools

AN
BRAZEVANE, TS5 Fundacifa 2 Spot

\Y

speedo >

@ MEDICAL  BetaBIRO @ romcamnomn

Licensed to: Slovenian Swimming Association

tg Klinika Golnik

w;

Page 3/20



v

Results

Event 1, 50m Backstroke Men Diplome 11 and younger - Final

Rank Name

29 Brin Poljak
30 Tymur Beshlyk
31 Borna Levicnik
32 Leon Etien Matko Marcius
33 David Trampui
34 Gal Topolnik
35 Ziga Kerzi¢ Rakar
36 Jasa Zagar
37 Tibor Starc
37 David Planko
39 Aleksej Skvarca
40 Ambroz Kosir
41 Tian Zvar
42 Zak Godec
43 Danijel Stojcic
44 Bor Vilfan Kozuh
45 Zan MatjaZ Oresnik
46 Ozbej Douala Nzotam
47 Alin Adrovi¢
48 Andrej Stamenkovi¢
49 Tilen Kramer
50 Tian Majdic
51 Anej Smole
52 Bogdan Stamenkovi¢

- Marko Stojcic¢

SW4.4
Event official at: 7/17/2021 9:30:52 AM

Born Team

2011 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalni klub Olimpija

2010 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
2011 Sportno drustvo Aqua

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2011 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Ribnica

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Sportno drustvo Aqua

2013 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
2011 Plavalno drustvo Maribor

2012 Plavalno drustvo Maribor

2011 Sportno drustvo Riba

2011 Plavalni klub Kamnik

2011 Plavalni klub Ljubljana

2012 Plavalno drustvo Maribor

2012 Plavalno drustvo Maribor
2010 Sportno drustvo Riba

2011 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalno drustvo Maribor
2014 Plavalno drustvo Maribor
2010 Plavalno drustvo Maribor

R.T. FINA
131

123
122
118
118
113
113
113
110
110
110
109
108
108
105
91
88
83
77
74
72
64
52
40

Event 2, 50m Backstroke Women 11 and younger - Final

Ml. deklic
Rank Name
1 Minea Desevié

32.87 Anja Jelesijevic

2 Polona Tanko
3 Taja Klemen
4 Ela Klara Pulko
5 Ajda Skaper
6 Tia Mrkonjic
7 Carolina Elsner
8 Alisa Potemina
9 Pia Bozic
9 Lara Brolih

11 Eva Sustersi¢

2003 (SLO)
Born Team

2010 Plavalni klub llirija

2010 Plavalni klub Ribnica
2011 Plavalni klub Kamnik
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
2010 Plavalni klub Ribnica
2010 Plavalni klub Velenje
2011 Sportno drustvo Riba
2010 Plavalni klub llirija

2010 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
2010 Plavalni klub Triglav Kranj

Kranj (SLO)

R.T. FINA
415

373
336
315
302
288
285
284
284
284
275

Time
47.24
48.21
48.39
48.82
48.86
49.50
49.51
49.60
50.01
50.01
50.02
50.09
50.35
50.38
50.81
53.20
53.82
54.90
56.20
57.01
57.43
59.96

1:04.15
1:09.72
DSQ

Time
36.15
37.48
38.80
39.65
40.21
40.85
40.97
41.01
41.02
41.02
41.45

Diff
+9.66
+10.63
+10.81
+11.24
+11.28
+11.92
+11.93
+12.02
+12.43
+12.43
+12.44
+12.51
+12.77
+12.80
+13.23
+15.62
+16.24
+17.32
+18.62
+19.43
+19.85
+22.38
+26.57
+32.14

7/27/2014
Diff

+1.33
+2.65
+3.50
+4.06
+4.70
+4.82
+4.86
+4.87
+4.87
+5.30
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Event 2, 50m Backstroke Women 11 and younger - Final

Rank Name

12 Ema Zerjal

13 Mojca Oberzan

14 Lija Helbl

15 Zala Kosir

16 Ana Susec Jambrovi¢
17 Ana Menoni

18 Merala HadZiahmetovié¢
19 Liu Voga

20 Nika Erzen

21 Zoja Kosir

22 Nusa Arnus

23 Augustina Selan

24 Urska Krajnc

25 Laura Zupan

26 Eva Juretic

27 Lina Vidovic

28 Stella Medi¢

29 Mojca Valantic

30 Manca Kadivnik

31 Neia Golob

32 Tosha Poredos Kusterle
33 Sara Gradin

34 Lana Gabor

35 Inja Zupancic

36 Pia Rebernik Krofli¢
37 zara Cepon

38 Andelina Trivunovi¢
39 Loren Korica

40 Masa Koren

40 Katarina Hozjan

42 Anika Setnikar

43 Ajda Ponikvar

44 Neza Hren

45 Mia Kocijancic

46 Ela Jovanovié

47 Iva Knez

48 Anna Losieva

49 Mia Tubin

50 Zala Crepinko

51 Marusa Sobak

52 Masa Gostisa

Born Team

2010 Sportno drustvo Riba

2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje
2010 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
2010 Plavalni klub Velenje

2012 Plavalni klub Celulozar Krsko
2010 Plavalni klub Ljubljana

2011 Plavalni klub Radovljica

2010 Plavalni klub Triglav Kranj

2012 Sportno drustvo Riba

2010 Plavalni klub Terme Ptu;j

2010 Plavalni klub Ljubljana

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2013 Plavalni klub Triglav Kranj

2010 Plavalni klub Nova Gorica

2010 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Plavalni klub Olimpija

2011 Plavalni klub Nova Gorica

2011 Sportno drustvo Riba

2011 Plavalni klub Branik Maribor
2012 Plavalni klub Triglav Kranj

2011 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Plavalni klub Branik Maribor
2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje
2010 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
2012 Plavalni klub Ljubljana

2011 Plavalni klub llirija

2011 Plavalni klub Ljubljana

2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci
2010 Plavalni klub Triglav Kranj

2011 Sportno drustvo Riba

2012 Plavalni klub Kamnik

2010 Plavalni klub Radovljica

2011 Plavalno drustvo Maribor

2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje
2013 Plavalni klub Kamnik

2011 Plavalni klub Branik Maribor
2010 Plavalni klub Terme Ptuj

2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci
2013 Plavalni klub Triglav Kranj

R.T. FINA
269

248
242
237
235
234
226
210
207
204
204
193
185
185
182
179
175
173
172
170
153
150
148
147
144
142
142
141
140
140
139
138
138
131
127
127
122
118
115
115
103

Time
41.75
42.93
43.24
43.59
43.72
43.77
44.25
45.32
45.57
45.78
45.81
46.62
47.27
47.30
47.55
47.83
48.22
48.41
48.44
48.65
50.43
50.75
50.97
51.02
51.46
51.60
51.69
51.73
51.90
51.90
52.03
52.17
52.18
53.00
53.59
53.61
54.32
54.90
55.39
55.44
57.51

Diff
+5.60
+6.78
+7.09
+7.44
+7.57
+7.62
+8.10
+9.17
+9.42
+9.63
+9.66

+10.47
+11.12
+11.15
+11.40
+11.68
+12.07
+12.26
+12.29
+12.50
+14.28
+14.60
+14.82
+14.87
+15.31
+15.45
+15.54
+15.58
+15.75
+15.75
+15.88
+16.02
+16.03
+16.85
+17.44
+17.46
+18.17
+18.75
+19.24
+19.29
+21.36
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Results
Event 2, 50m Backstroke Women 11 and younger - Final
Rank Name Born Team R.T. FINA Time
53 Ema Mursec 2010 Plavalni klub Branik Maribor 102 57.58
54 Karmen Jug 2010 Plavalni klub Terme Ptuj 52  1:12.19
Event official at: 7/17/2021 9:42:38 AM
Event 2, 50m Backstroke Women Diplome 10 and younger - Final
Ml. deklic 32.87 Anja Jelesijevic¢ 2003 (SLO) Kranj (SLO)
Rank Name Born Team R.T. FINA Time
1 Taja Klemen 2011 Plavalni klub Kamnik 336 38.80
2 Carolina Elsner 2011 Sportno drustvo Riba 285 40.97
3 Lara Brolih 2011 Plavalni klub Triglav Kranj 284 41.02
4 Zala Kosir 2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 237 43.59
5 Ana Menoni 2012 Plavalni klub Celulozar Krsko 234 43.77
6 Liu Voga 2011 Plavalni klub Radovljica 210 45.32
7 Zoja Kosir 2012 Sportno drustvo Riba 204 45.78
8 Laura Zupan 2013 Plavalni klub Triglav Kranj 185 47.30
9 Mojca Valantic¢ 2011 Plavalni klub Nova Gorica 173 48.41
10 Manca Kadivnik 2011 Sportno drustvo Riba 172 48.44
11 NeZa Golob 2011 Plavalni klub Branik Maribor 170 48.65
12 Tosha Poredos Kusterle 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 153 50.43
13 Sara Gradin 2011 Plavalni klub Branik Maribor 150 50.75
14 Inja Zupancic¢ 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 147 51.02
15 Zara Cepon 2012 Plavalni klub Ljubljana 142 51.60
16 Andelina Trivunovic 2011 Plavalni klub llirija 142 51.69
17 Loren Korica 2011 Plavalni klub Ljubljana 141 51.73
18 Katarina Hozjan 2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci 140 51.90
18 Masa Koren 2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K 140 51.90
20 Ajda Ponikvar 2011 Sportno drustvo Riba 138 52.17
21 Neia Hren 2012 Plavalni klub Kamnik 138 52.18
22 Ela Jovanovic¢ 2011 Plavalno drustvo Maribor 127 53.59
23 Iva Knez 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 127 53.61
24 Anna Losieva 2013 Plavalni klub Kamnik 122 54.32
25 Mia Tubin 2011 Plavalni klub Branik Maribor 118 54.90
26 Marusa Sobak 2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci 115 55.44
27 Masa Gostisa 2013 Plavalni klub Triglav Kranj 103 57.51
Event official at: 7/17/2021 9:42:38 AM
Event 3, 100m Breaststroke Men 12 and younger - Final
MI. de¢ki 1:13.59 Lovro Knez 2002 (SLO) Maribor (SLO)
Rank Name Born Team R.T. FINA Time
1 Bor Rotovnik 2009 Plavalni klub FuZinar Ravne na K 314 1:23.62
50m: 38.04 100m: 1:23.62  (45.58)
2 Lan Koritnik 2009 Plavalni klub llirija 313  1:23.72
50m: 40.15 100m: 1:23.72  (43.57)

Diff
+21.43
+36.04

7/27/2014
Diff

+2.17
+2.22
+4.79
+4.97
+6.52
+6.98
+8.50
+9.61
+9.64
+9.85
+11.63
+11.95
+12.22
+12.80
+12.89
+12.93
+13.10
+13.10
+13.37
+13.38
+14.79
+14.81
+15.52
+16.10
+16.64
+18.71

12/14/2014
Diff

+0.10
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Event 3, 100m Breaststroke Men 12 and younger - Final

Rank Name R.T. FINA

3 George Erker De Lucat
50m: 42.39
4 Svit Medved
50m: 41.12
5 Marko Bursac
50m: 41.17
6 Lev Vilfan KoZzuh
50m: 41.83
7 Alexander Paternoster
50m: 43.39
8 Lev Korinsek
50m: 43.14
9 Tin Babic
50m: 44.96
10 Urban Ales
50m: 45.73
11 Jure Dovian
50m: 47.82
12 Maj Ramsak
50m: 48.59
13 Matija Krasan
50m: 47.17
14 Martin Testen
50m: 46.84
15 Anej Jurcic
50m: 46.94
16 Nik Perc
50m: 47.95
17 Luka Bartenjev
50m: 47.86
18 Tim Prelesnik
50m: 48.82
19 David Planko
50m: 47.80
20 Kristian Burduja
50m: 48.69
21 Tim Markic
50m: 48.57
22 Mark Trampuz
50m: 47.96
23 Tine Cvenkel
50m: 50.78
24 Matic Marinsek
50m: 50.70
25 Matic Jelenc
50m: 51.09
26 Teo Jezoviek Spiljar
50m: 51.73
27 Nejc Bucar
50m: 54.12

WA
Results

Born Team

2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:28.16  (45.77)

2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:28.78  (47.66)

2010 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:28.86  (47.69)

2009 Sportno drudtvo Riba
100m: 1:31.04  (49.21)

2009 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:31.15  (47.76)

2010 Sportno drustvo Riba
100m: 1:31.40  (48.26)

2010 Plavalni klub Celulozar Krsko
100m: 1:34.72  (49.76)

2009 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:35.82  (50.09)

2009 Plavalni klub llirija
100m: 1:38.06  (50.24)

2009 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
100m: 1:38.08  (49.49)

2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:38.09  (50.92)

2010 Sportno drudtvo Riba
100m: 1:38.93  (52.09)

2009 Plavalni klub Celulozar Krsko
100m: 1:39.95  (53.01)

2009 Plavalni klub Neptun Celje
100m: 1:40.57  (52.62)

2009 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:41.47  (53.61)

2010 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:42.06  (53.24)

2010 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 1:42.62  (54.82)

2009 Plavalni klub Koper
100m: 1:42.89  (54.20)

2009 Plavalni klub Koper
100m: 1:43.04  (54.47)

2010 Sportno drudtvo Aqua
100m: 1:43.14  (55.18)

2012 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:43.91  (53.13)

2010 Plavalni klub llirija
100m: 1:44.27  (53.57)

2011 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:45.00  (53.91)

2010 Plavalni klub Neptun Celje
100m: 1:45.03  (53.30)

2010 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 1:46.63  (52.51)

268

262

262

243

243

241

216

209

195

195

194

190

184

180

176

173

170

168

168

167

164

162

158

158

151

Time
1:28.16

1:28.78

1:28.86

1:31.04

1:31.15

1:31.40

1:34.72

1:35.82

1:38.06

1:38.08

1:38.09

1:38.93

1:39.95

1:40.57

1:41.47

1:42.06

1:42.62

1:42.89

1:43.04

1:43.14

1:43.91

1:44.27

1:45.00

1:45.03

1:46.63

Diff
+4.54

+5.16

+5.24

+7.42

+7.53

+7.78

+11.10

+12.20

+14.44

+14.46

+14.47

+15.31

+16.33

+16.95

+17.85

+18.44

+19.00

+19.27

+19.42

+19.52

+20.29

+20.65

+21.38

+21.41

+23.01
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Results

Event 3, 100m Breaststroke Men 12 and younger - Final

Rank Name
28 Uros Bauk
50m: 51.01
29 Filip Nahtigal
50m: 52.51
30 Jaka Cufer
50m: 51.02
31 Daniel Burduja
50m: 49.07
32 Miha Leskovar
50m: 50.98
33 Martin Tomazic¢
50m: 52.26
34 Nal Kobovc
50m: 50.60
35 Ozbe Pfajfar
50m: 52.72
36 Tristan Strojansek
50m: 53.98
37 Dino Desevic
50m: 53.95
38 Aleksej Skvarca
50m: 54.68
39 Tai Krivec Puksic
50m: 50.49
40 Leon Etien Matko Marcius
50m: 53.55
41 Anze Vrtic
50m: 51.93
42 Jaka Jerse
50m: 53.75
43 Luka Legisa
50m: 54.79
44 Borna Levicnik
50m: 54.78
45 Kalvin Val Penko
50m: 55.20
46 Filip Mamli¢
50m: 55.54
47 David Trampuz
50m: 57.28
48 Tibor Starc
50m: 56.45
49 Domen Macek
50m: 56.09
50 Nik Bratkovic¢ Kolesa
50m: 55.46
51 Marcel Rozman
50m: 55.33
52 Tian Zvar
50m: 56.10

Born Team
2009 Sportno drustvo Riba
100m: 1:47.51  (56.50)
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:48.03  (55.52)
2011 Sportno drustvo Aqua
100m: 1:48.25  (57.23)
2012 Plavalni klub Koper
100m: 1:48.48  (59.41)
2010 Plavalni klub llirija
100m: 1:49.05  (58.07)
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:49.71  (57.45)
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:49.95  (59.35)
2009 Plavalni klub Celulozar Krsko
100m: 1:50.34  (57.62)
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:51.10  (57.12)
2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:51.18  (57.23)
2010 Sportno drustvo Aqua
100m: 1:52.06  (57.38)
2009 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 1:52.08 (1:01.59)
2010 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
100m: 1:52.11  (58.56)
2010 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 1:52.36 (1:00.43)
2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:52.97  (59.22)
2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:53.73  (58.94)
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:54.41  (59.63)
2010 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:54.74  (59.54)
2011 Sportno drustvo Riba
100m: 1:54.98  (59.44)
2011 Sportno drudtvo Aqua
100m: 1:55.06  (57.78)
2011 Plavalni klub Ribnica
100m: 1:55.80  (59.35)
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:56.42 (1:00.33)
2009 Plavalni klub llirija
100m: 1:56.97 (1:01.51)
2009 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:57.45 (1:02.12)
2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:58.20 (1:02.10)

R.T. FINA
148

145

145

144

141

139

138

136

134

133

130

130

130

129

127

125

122

121

121

120

118

116

114

113

111

Time
1:47.51

1:48.03

1:48.25

1:48.48

1:49.05

1:49.71

1:49.95

1:50.34

1:51.10

1:51.18

1:52.06

1:52.08

1:52.11

1:52.36

1:52.97

1:53.73

1:54.41

1:54.74

1:54.98

1:55.06

1:55.80

1:56.42

1:56.97

1:57.45

1:58.20

Diff
+23.89

+24.41

+24.63

+24.86

+25.43

+26.09

+26.33

+26.72

+27.48

+27.56

+28.44

+28.46

+28.49

+28.74

+29.35

+30.11

+30.79

+31.12

+31.36

+31.44

+32.18

+32.80

+33.35

+33.83

+34.58

2021-07-17 12:05:13
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Results
Event 3, 100m Breaststroke Men 12 and younger - Final

Rank Name Born Team R.T. FINA Time Diff

53 David Safar 2011 Sportno drustvo Riba 94 2:04.84 +41.22
50m: 59.05 100m: 2:04.84 (1:05.79)

54 Ziga Karner 2009 Plavalni klub Branik Maribor 91 2:06.31 +42.69
50m: 56.36 100m: 2:06.31 (1:09.95)

55 Nils Thorsten Cafuta 2009 Plavalni klub Branik Maribor 84 2:09.47 +45.85
50m: 1:00.48 100m: 2:09.47 (1:08.99)

56 Zan Matjaz Oresnik 2011 Plavalni klub Kamnik 84 2:09.55 +45.93
50m: 1:00.81 100m: 2:09.55 (1:08.74)

57 Jaka Seruga 2010 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci 83 2:09.94 +46.32
50m: 59.32 100m: 2:09.94 (1:10.62)

58 Nikolaj Strasek 2010 Plavalni klub Branik Maribor 80 2:11.92 +48.30
50m: 1:03.56 100m: 2:11.92 (1:08.36)

59 Tian Majdic 2011 Plavalni klub Kamnik 58 2:26.74 +1:03.12
50m: 1:06.81 100m: 2:26.74 (1:19.93)

- Ozbej Douala Nzotam 2011 Plavalni klub Ljubljana DSQ
SW 4.4
- Marcel Lovri¢ 2009 Sportno drustvo Riba DNS

Event official at: 7/17/2021 10:06:33 AM

Event 3, 100m Breaststroke Men Diplome 11 and younger - Final

MI. decki 1:13.59 Lovro Knez 2002 (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
Rank Name Born Team R.T. FINA Time Diff
1 George Erker De Lucat 2010 Plavalni klub Olimpija 268 1:28.16

50m: 42.39 100m: 1:28.16  (45.77)

2 Marko Bursac 2010 Plavalni klub Ljubljana 262 1:28.86 +0.70
50m: 41.17 100m: 1:28.86  (47.69)

3 Lev Korinsek 2010 Sportno drustvo Riba 241 1:31.40 +3.24
50m: 43.14 100m: 1:31.40  (48.26)

4 Tin Babic 2010 Plavalni klub Celulozar Krsko 216 1:34.72 +6.56
50m: 44.96 100m: 1:34.72  (49.76)

5 Martin Testen 2010 Sportno drustvo Riba 190 1:38.93 +10.77
50m: 46.84 100m: 1:38.93  (52.09)

6 Tim Prelesnik 2010 Plavalni klub Torpedo Ljubljana 173 1:42.06 +13.90
50m: 48.82 100m: 1:42.06  (53.24)

7 David Planko 2010 Plavalni klub Branik Maribor 170 1:42.62 +14.46
50m: 47.80 100m: 1:42.62  (54.82)

8 Mark Trampuz 2010 Sportno drustvo Aqua 167 1:43.14 +14.98
50m: 47.96 100m: 1:43.14  (55.18)

9 Tine Cvenkel 2012 Plavalni klub Radovljica 164 1:43.91 +15.75
50m: 50.78 100m: 1:43.91  (53.13)

10 Matic Marinsek 2010 Plavalni klub llirija 162 1:44.27 +16.11
50m: 50.70 100m: 1:44.27  (53.57)

11 Matic Jelenc 2011 Plavalni klub Radovljica 158 1:45.00 +16.84
50m: 51.09 100m: 1:45.00  (53.91)

12 Teo Jezoviek Spiljar 2010 Plavalni klub Neptun Celje 158 1:45.03 +16.87
50m: 51.73 100m: 1:45.03  (53.30)

13 Nejc Bucar 2010 Plavalni klub Branik Maribor 151 1:46.63 +18.47
50m: 54.12 100m: 1:46.63  (52.51)

14 Filip Nahtigal 2010 Plavalni klub Olimpija 145 1:48.03 +19.87
50m: 52.51 100m: 1:48.03  (55.52)

2021-07-17 12:05:13

Datahandling: WinGrodan 2.8
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Event 3, 100m Breaststroke Men Diplome 11 and younger - Final

Rank Name

15 Jaka Cufer
50m: 51.02
16 Daniel Burduja
50m: 49.07
17 Miha Leskovar
50m: 50.98
18 Martin Tomazic
50m: 52.26
19 Nal Kobovc
50m: 50.60
20 Tristan Strojansek
50m: 53.98
21 Dino besevic
50m: 53.95
22 Aleksej Skvarca
50m: 54.68
23 Leon Etien Matko Marcius
50m: 53.55
24 AnZe Vrtic
50m: 51.93
25 Jaka Jerse
50m: 53.75
26 Luka Legisa
50m: 54.79
27 Borna Levi¢nik
50m: 54.78
28 Kalvin Val Penko
50m: 55.20
29 Filip Mamli¢
50m: 55.54
30 David TrampuiZ
50m: 57.28
31 Tibor Starc
50m: 56.45
32 Domen Macek
50m: 56.09
33 Tian Zvar
50m: 56.10
34 David Safar
50m: 59.05
35 Zan Matjaz Oresnik
50m: 1:00.81
36 Jaka Seruga
50m: 59.32
37 Nikolaj Strasek
50m: 1:03.56
38 Tian Majdic
50m: 1:06.81
- Ozbej Douala Nzotam

SW4.4

Results
Born Team
2011 Sportno drustvo Aqua
100m: 1:48.25  (57.23)
2012 Plavalni klub Koper
100m: 1:48.48  (59.41)
2010 Plavalni klub llirija
100m: 1:49.05  (58.07)
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:49.71  (57.45)

2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:49.95  (59.35)

2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:51.10  (57.12)

2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:51.18  (57.23)

2010 Sportno drustvo Aqua
100m: 1:52.06  (57.38)

2010 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
100m: 1:52.11  (58.56)

2010 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 1:52.36 (1:00.43)

2011 Plavalni klub llirija

100m: 1:52.97  (59.22)

2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:53.73  (58.94)

2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:54.41  (59.63)

2010 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:54.74  (59.54)

2011 Sportno drustvo Riba
100m: 1:54.98  (59.44)

2011 Sportno drustvo Aqua
100m: 1:55.06  (57.78)

2011 Plavalni klub Ribnica
100m: 1:55.80  (59.35)

2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:56.42 (1:00.33)

2011 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:58.20 (1:02.10)

2011 Sportno drudtvo Riba
100m: 2:04.84 (1:05.79)

2011 Plavalni klub Kamnik
100m: 2:09.55 (1:08.74)

2010 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci
100m: 2:09.94 (1:10.62)

2010 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 2:11.92 (1:08.36)

2011 Plavalni klub Kamnik
100m: 2:26.74 (1:19.93)

2011 Plavalni klub Ljubljana

Event official at: 7/17/2021 10:06:33 AM

R.T. FINA
145

144

141

139

138

134

133

130

130

129

127

125

122

121

121

120

118

116

111

94

84

83

80

58

Time
1:48.25

1:48.48

1:49.05

1:49.71

1:49.95

1:51.10

1:51.18

1:52.06

1:52.11

1:52.36

1:52.97

1:53.73

1:54.41

1:54.74

1:54.98

1:55.06

1:55.80

1:56.42

1:58.20

2:04.84

2:09.55

2:09.94

2:11.92

2:26.74

DsSQ

Diff
+20.09

+20.32

+20.89

+21.55

+21.79

+22.94

+23.02

+23.90

+23.95

+24.20

+24.81

+25.57

+26.25

+26.58

+26.82

+26.90

+27.64

+28.26

+30.04

+36.68

+41.39

+41.78

+43.76

+58.58
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Results

Event 4, 100m Breaststroke Women 11 and younger - Final
Nova Gorica (SLO)

MI. deklic 1:20.27 Neza Leskovar 2000 (SLO)
Rank Name Born Team
1 Ana Margeta 2010 Plavalni klub Triglav Kranj
50m: 42.09 100m: 1:29.18  (47.09)
2 Lui Uplaznik Sunaric¢ 2010 Plavalni klub Neptun Celje
50m: 44.49 100m: 1:34.66  (50.17)
3 Zara Knez 2010 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
50m: 45.34 100m: 1:36.90  (51.56)
4 Ana Bercan 2010 Plavalni klub Ljubljana
50m: 46.31 100m: 1:38.66  (52.35)
5 Lucija Elizabeta Tomazevi¢ 2011 Sportno drustvo Aqua
50m: 46.92 100m: 1:39.56  (52.64)
6 Anastasia Girina 2010 Plavalni klub llirija
50m: 47.91 100m: 1:39.90  (51.99)
7 Tricija Gartner 2011 Sportno drustvo Riba
50m: 48.71 100m: 1:40.07  (51.36)
8 Lina Vidovi¢ 2010 Plavalni klub Branik Maribor
50m: 48.53 100m: 1:41.44  (52.91)
9 Lana Lamesic 2011 Plavalni klub Velenje
50m: 49.67 100m: 1:42.31  (52.64)
10 Masa Kunstic¢ 2011 Plavalni klub Ljubljana
50m: 47.58 100m: 1:42.72  (55.14)
11 Manca Pogacar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj
50m: 49.00 100m: 1:43.23  (54.23)
12 Alina Polona Hernandez 2010 Sportno drustvo Riba
50m: 47.87 100m: 1:43.51  (55.64)
13 Aleksandra Slebnik Gnamus3 2010 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
50m: 48.57 100m: 1:43.73  (55.16)
14 Spela Juvandéié 2010 Plavalni klub llirija
50m: 50.72 100m: 1:44.94  (54.22)
15 Manja Potnik 2011 Sportno drustvo Riba
50m: 50.81 100m: 1:45.19  (54.38)
16 Meta Komelj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj
50m: 50.88 100m: 1:45.29  (54.41)
17 Ava Grilc 2012 Plavalni klub Triglav Kranj
50m: 51.93 100m: 1:46.77  (54.84)
18 Lija Helbl 2010 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
50m: 51.29 100m: 1:47.58  (56.29)
19 Inja Zupancic 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje
50m: 51.85 100m: 1:48.85  (57.00)
20 Noemi Borisek 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje
50m: 53.14 100m: 1:49.18  (56.04)
21 Spela Oberzan 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje
50m: 53.20 100m: 1:49.44  (56.24)
22 Mia Kocijancic¢ 2010 Plavalni klub Radovljica
50m: 52.69 100m: 1:49.65  (56.96)
23 Zala Crepinko 2010 Plavalni klub Terme Ptuj
50m: 52.28 100m: 1:49.90  (57.62)
24 Anja Mesi¢ 2011 Plavalni klub Olimpija
50m: 52.37 100m: 1:50.01  (57.64)
25 Stella Medi¢ 2010 Plavalni klub Olimpija
50m: 54.59 100m: 1:50.33  (55.74)

R.T. FINA
371

310

289

274

267

264

263

252

246

243

239

237

236

228

226

225

216

211

204

202

201

200

198

198

196

Time
1:29.18

1:34.66

1:36.90

1:38.66

1:39.56

1:39.90

1:40.07

1:41.44

1:42.31

1:42.72

1:43.23

1:43.51

1:43.73

1:44.94

1:45.19

1:45.29

1:46.77

1:47.58

1:48.85

1:49.18

1:49.44

1:49.65

1:49.90

1:50.01

1:50.33

7/31/2011

Diff
+5.48
+7.72
+9.48
+10.38
+10.72
+10.89
+12.26
+13.13
+13.54
+14.05
+14.33
+14.55
+15.76
+16.01
+16.11
+17.59
+18.40
+19.67
+20.00
+20.26
+20.47
+20.72
+20.83

+21.15
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Results

Event 4, 100m Breaststroke Women 11 and younger - Final

Rank Name

26 Vita Slapsak
50m: 51.96

27 Merala HadZiahmetovié

50m: 52.43
28 Anika Setnikar

50m: 53.79
29 Ana Menoni

50m: 53.16
30 Nusa Arnus

50m: 53.03
31 Lira Jancic

50m: 53.88
32 Urska Krajnc

50m: 56.41
33 Neza Hren

50m: 55.10
34 Ella Gajic¢

50m: 55.78
35 Iva Knez

50m: 55.00

36 Andelina Trivunovic

50m: 55.33

37 Tosha Poredos Kusterle

50m: 56.01

38 Katarina Hozjan
50m: 57.94

39 Zara Cepon
50m: 1:02.20

40 Karmen Jug
50m: 1:02.72

41 Marusa Sobak
50m: 1:03.14

42 Anna Losieva
50m: 1:09.90

- Mia Milinkovi¢
SW 7.5

- Masa Koren
SW 7.5

- Pia Rebernik Krofli¢

SW 7.6
- Ela Jovanovi¢
SW 7.6

- Masa Gostisa
SW 7.6

Born Team

2010 Sportno drustvo Riba
100m: 1:50.55 (58.59)

2010 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:50.68 (58.25)

2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:50.81  (57.02)

2012 Plavalni klub Celulozar Krsko
100m: 1:50.93 (57.77)

2010 Plavalni klub Terme Ptuj
100m: 1:51.64  (58.61)

2010 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:52.13  (58.25)

2010 Plavalni klub Branik Maribor
100m: 1:53.70 (57.29)

2012 Plavalni klub Kamnik
100m: 1:53.86  (58.76)

2010 Sportno drustvo Aqua
100m: 1:56.35 (1:00.57)

2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje
100m: 1:56.43 (1:01.43)

2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:56.95 (1:01.62)

2012 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:57.22 (1:01.21)

2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci

100m: 2:01.64 (1:03.70)

2012 Plavalni klub Ljubljana
100m: 2:08.93 (1:06.73)

2010 Plavalni klub Terme Ptuj
100m: 2:12.91 (1:10.19)

2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci

100m: 2:12.94 (1:09.80)
2013 Plavalni klub Kamnik
100m: 2:27.34 (1:17.44)
2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje

2011 Plavalni klub Fuzinar Ravne na K

2010 Drustvo vodnih Sportov POSEJD

2011 Plavalno drustvo Maribor

2013 Plavalni klub Triglav Kranj

Event official at: 7/17/2021 10:23:37 AM

Event 4, 100m Breaststroke Women Diplome 10 and younger - Final

MI. deklic 1:20.27 NeZa Leskovar

Rank Name

2000 (SLO)
Born Team

R.T. FINA
195

194

193

193

189

187

179

178

167

167

164

163

146

123

112

112

82

R.T. FINA

Time
1:50.55

1:50.68

1:50.81

1:50.93

1:51.64

1:52.13

1:53.70

1:53.86

1:56.35

1:56.43

1:56.95

1:57.22

2:01.64

2:08.93

2:12.91

2:12.94

2:27.34

DSQ

DSQ

DsSQ

DSQ

DSQ

Nova Gorica (SLO)

Time

Diff
+21.37

+21.50
+21.63
+21.75
+22.46
+22.95
+24.52
+24.68
+27.17
+27.25
+27.77
+28.04
+32.46
+39.75
+43.73
+43.76

+58.16

7/31/2011
Diff

2021-07-17 12:05:13
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Myrtha Sportna
ﬁPools loterija

Licensed to: Slovenian Swimming Association

SpEEdD tg Klinika Golnik

r
nzewe, /o s o @ MEDICAL  BetaBIRO @ roncammoun  TPRTLET

\Y

Page 12/20



v

Results
Event 4, 100m Breaststroke Women Diplome 10 and younger - Final
Rank Name Born Team R.T. FINA Time Diff
1 Lucija Elizabeta Tomazevic 2011 Sportno drustvo Aqua 267 1:39.56
50m: 46.92 100m: 1:39.56  (52.64)
2 Tricija Gartner 2011 Sportno drustvo Riba 263 1:40.07 +0.51
50m: 48.71 100m: 1:40.07  (51.36)
3 Lana LamesSic 2011 Plavalni klub Velenje 246 1:42.31 +2.75
50m: 49.67 100m: 1:42.31  (52.64)
4 Masa Kunstic¢ 2011 Plavalni klub Ljubljana 243 1:42.72 +3.16
50m: 47.58 100m: 1:42.72  (55.14)
5 Manca Pogacar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 239 1:43.23 +3.67
50m: 49.00 100m: 1:43.23  (54.23)
6 Manja Potnik 2011 Sportno drustvo Riba 226 1:45.19 +5.63
50m: 50.81 100m: 1:45.19  (54.38)
7 Ava Grilc 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 216 1:46.77 +7.21
50m: 51.93 100m: 1:46.77  (54.84)
8 Inja Zupancic 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 204 1:48.85 +9.29
50m: 51.85 100m: 1:48.85  (57.00)
9 Noemi BoriSek 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 202 1:49.18 +9.62
50m: 53.14 100m: 1:49.18  (56.04)
10 Spela Oberzan 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 201 1:49.44 +9.88
50m: 53.20 100m: 1:49.44  (56.24)
11 Anja MesSic¢ 2011 Plavalni klub Olimpija 198 1:50.01 +10.45
50m: 52.37 100m: 1:50.01  (57.64)
12 Ana Menoni 2012 Plavalni klub Celulozar Krsko 193 1:50.93 +11.37
50m: 53.16 100m: 1:50.93  (57.77)
13 Neza Hren 2012 Plavalni klub Kamnik 178 1:53.86 +14.30
50m: 55.10 100m: 1:53.86  (58.76)
14 Iva Knez 2011 Plavalni klub Rudar Trbovlje 167 1:56.43 +16.87
50m: 55.00 100m: 1:56.43 (1:01.43)
15 Andelina Trivunovié 2011 Plavalni klub llirija 164 1:56.95 +17.39
50m: 55.33 100m: 1:56.95 (1:01.62)
16 Tosha Poredos Kusterle 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 163 1:57.22 +17.66
50m: 56.01 100m: 1:57.22 (1:01.21)
17 Katarina Hozjan 2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci 146 2:01.64 +22.08
50m: 57.94 100m: 2:01.64 (1:03.70)
18 Zara Cepon 2012 Plavalni klub Ljubljana 123  2:08.93 +29.37
50m: 1:02.20 100m: 2:08.93 (1:06.73)
19 Marusa Sobak 2011 Plavalni klub Zdravilis¢e Radenci 112 2:12.94 +33.38
50m: 1:03.14 100m: 2:12.94 (1:09.80)
20 Anna Losieva 2013 Plavalni klub Kamnik 82 2:27.34 +47.78
50m: 1:09.90 100m: 2:27.34 (1:17.44)
- Masa Koren 2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K DSQ
SW 7.5
- Ela Jovanovi¢ 2011 Plavalno drustvo Maribor DSQ
SW 7.6
- Masa Gostisa 2013 Plavalni klub Triglav Kranj DSQ
SW 7.6
Event official at: 7/17/2021 10:23:37 AM
Event 5, 400m Freestyle Men 12 and younger - Final
MI. decki 4:34.19 Jure Vidmar 1992 (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2004

2021-07-17 12:05:14 Datahandling: WinGrodan 2.8
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Event 5, 400m Freestyle Men 12 and younger - Final

Rank Name
1 Maj Krdzali¢
50m: 32.61
250m: 3:01.12  (37.97)
2 George Erker De Lucat
50m: 33.89
250m: 3:03.64
3 Bor Rotovnik
50m: 33.66
250m: 3:04.22
4 Lan Govse
50m: 33.14
250m: 3:06.50  (38.56)
5 Arne Mazi Jamnik
50m: 33.96
250m: 3:06.81
6 Zan Luka Vusnik
50m: 34.66
250m: 3:13.06
7 Grega Navodnik
50m: 35.49
250m: 3:15.38  (39.40)
8 Jakob Kovacic Lovsin
50m: 34.58
250m: 3:15.52
9 Tosja Brzan
50m: 35.50
250m: 3:20.21
10 Jon Kocevar
50m: 35.04
250m: 3:20.29
11 Tanej adei
50m: 35.17
250m: 3:22.00  (43.35)
12 Vid Sumi Branilovi¢
50m: 36.16
250m: 3:25.50  (42.45)
13 Ostoj Andzelevski
50m: 34.17
250m: 3:24.70  (42.40)
14 Alexander Paternoster
50m: 36.52
250m: 3:25.14
15 Aleksander Lipolt
50m: 35.54
250m: 3:22.79
16 Svit Medved
50m: 37.77
250m: 3:31.34
17 Martin Testen
50m: 36.24
250m: 3:33.02
18 Matija Krasan

50m: 38.51
250m: 3:35.24

(36.57)

(37.90)

(38.89)

(40.22)

(40.69)

(41.48)

(42.08)

(41.74)

(43.15)

(43.76)

(43.49)

(44.18)

Born Team
2009 Sportno drustvo Riba
100m: 1:08.99  (36.38) 150m: 1:46.07
300m: 3:39.68  (38.56) 350m: 4:18.11
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:11.38  (37.49) 150m: 1:49.34
300m: 3:41.72  (38.08) 350m: 4:19.61
2009 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:10.09  (36.43) 150m: 1:48.14
300m: 3:42.92  (38.70) 350m: 4:21.97
2009 Plavalni klub llirija
100m: 1:10.58  (37.44) 150m: 1:48.94
300m: 3:45.52  (39.02) 350m: 4:23.90
2009 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:10.95  (36.99) 150m: 1:49.32
300m: 3:46.32  (39.51) 350m: 4:25.96
2009 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:14.56  (39.90) 150m: 1:54.25
300m: 3:53.27  (40.21) 350m: 4:32.29
2009 Plavalni klub Velenje
100m: 1:14.92  (39.43) 150m: 1:55.23
300m: 3:55.48  (40.10) 350m: 4:35.24
2009 Sportno drustvo Riba
100m: 1:13.97  (39.39) 150m: 1:54.55
300m: 3:55.70  (40.18) 350m: 4:35.81
2010 Plavalni klub Koper
100m: 1:16.00  (40.50) 150m: 1:57.62
300m: 4:01.01  (40.80) 350m: 4:42.91
2009 Plavalni klub Neptun Celje
100m: 1:15.74  (40.70) 150m: 1:56.63
300m: 4:02.84  (42.55) 350m: 4:44.24
2009 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:15.03  (39.86) 150m: 1:56.79
300m: 4:04.44  (42.44) 350m: 4:46.26
2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:18.10  (41.94) 150m: 2:00.31
300m: 4:07.29  (41.79) 350m: 4:48.36
2010 Sportno drustvo Riba
100m: 1:16.67  (42.50) 150m: 1:59.79
300m: 4:06.84  (42.14) 350m: 4:48.51
2009 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:18.46  (41.94) 150m: 2:00.68
300m: 4:07.94  (42.80) 350m: 4:50.41
2009 Plavalni klub Ljubljana
100m: 1:14.97  (39.43) 150m: 1:56.96
300m: 4:06.73  (43.94) 350m: 4:51.48
2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:20.43  (42.66) 150m: 2:04.20
300m: 4:16.01  (44.67) 350m: 4:58.89
2010 Sportno drustvo Riba
100m: 1:17.86  (41.62) 150m: 2:02.87
300m: 4:20.08  (47.06) 350m: 5:03.73
2009 Plavalni klub Torpedo Ljubljana
100m: 1:21.50  (42.99) 150m: 2:06.03
300m: 4:20.49  (45.25) 350m: 5:04.71

R.T. FINA Time
421 4:53.47

(37.08) 200m: 2:23.15
(38.43) 400m: 4:53.47
409  4:56.27

(37.96) 200m: 2:27.07
(37.89) 400m: 4:56.27
399 4:58.93

(38.05) 200m: 2:26.32
(39.05) 400m: 4:58.93
397 4:59.40

(38.36) 200m: 2:27.94
(38.38) 400m: 4:59.40
377 5:04.58

(38.37) 200m: 2:27.92
(39.64) 400m: 5:04.58
356 5:10.47

(39.69) 200m: 2:32.84
(39.02) 400m: 5:10.47
348 5:12.61

(40.31) 200m: 2:35.98
(39.76) 400m: 5:12.61
345 5:13.64

(40.58) 200m: 2:34.83
(40.11) 400m: 5:13.64
319 5:22.05

(41.62) 200m: 2:38.73
(41.90) 400m: 5:22.05
311 5:24.54

(40.89) 200m: 2:38.21
(41.40) 400m: 5:24.54
305 5:26.83

(41.76) 200m: 2:38.65
(41.82) 400m: 5:26.83
300 5:28.43

(42.21) 200m: 2:43.05
(41.07) 400m: 5:28.43
300 5:28.50

(43.12) 200m: 2:42.30
(41.67) 400m: 5:28.50
291 5:31.79

(42.22) 200m: 2:43.40
(42.47) 400m: 5:31.79
286 5:33.71

(41.99) 200m: 2:39.64
(44.75) 400m: 5:33.71
268 5:41.19

(43.77) 200m: 2:47.58
(42.88) 400m: 5:41.19
262 5:43.86

(45.01) 200m: 2:49.53
(43.65) 400m: 5:43.86
258 5:45.63

(44.53) 200m: 2:51.06
(44.22) 400m: 5:45.63

Diff

(37.08)
(35.36)
+2.80
(37.73)
(36.66)
+5.46
(38.18)
(36.96)
+5.93
(39.00)
(35.50)
+11.11
(38.60)
(38.62)
+17.00
(38.59)
(38.18)
+19.14
(40.75)
(37.37)
+20.17
(40.28)
(37.83)
+28.58
(41.11)
(39.14)
+31.07
(41.58)
(40.30)
+33.36
(41.86)
(40.57)
+34.96
(42.74)
(40.07)
+35.03
(42.51)
(39.99)
+38.32
(42.72)
(41.38)
+40.24
(42.68)
(42.23)
+47.72
(43.38)
(42.30)
+50.39
(46.66)
(40.13)
+52.16

(45.03)
(40.92)

2021-07-17 12:05:14

Datahandling: WinGrodan 2.8
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Event 5, 400m Freestyle Men 12 and younger - Final

Rank Name

19 Jure Dovian
50m: 40.60
250m: 3:39.31
20 Nej Jagodic
50m: 39.58
250m: 3:41.63
21 Tine Oslaj
50m: 40.93
250m: 3:48.65
22 Ziga Koro3
50m: 40.13
250m: 3:46.87
23 Oskar Melon
50m: 40.34
250m: 3:48.57  (47.19)
24 Domen Hudovornik
50m: 40.28
250m: 3:50.90
25 Jakob Kocjan
50m: 42.55
250m: 3:52.89
26 Max Koren
50m: 42.51
250m: 3:58.69
27 lzak Kozar
50m: 41.47
250m: 4:03.52
28 Kanai Kosi
50m: 41.19
250m: 3:58.05
29 Jakob Krapez
50m: 44.32
250m: 4:22.95
- lan Pezerovic

SW4.4

(44.33)

(46.21)

(47.30)

(48.05)

(47.83)

(47.69)

(50.81)

(50.70)

(50.59)

(54.72)

v

Born Team
2009 Plavalni klub llirija

100m: 1:25.37  (44.77) 150m: 2:10.43

300m: 4:24.05  (44.74) 350m: 5:08.05
2010 Plavalni klub Triglav Kranj

100m: 1:24.90  (45.32) 150m: 2:11.36

300m: 4:26.33  (44.70) 350m: 5:10.08
2010 Plavalni klub Olimpija

100m: 1:27.20  (46.27) 150m: 2:14.66

300m: 4:35.47  (46.82) 350m: 5:21.20
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K

100m: 1:25.39  (45.26) 150m: 2:11.89

300m: 4:33.54  (46.67) 350m: 5:19.97
2010 Plavalni klub Olimpija

100m: 1:26.04  (45.70) 150m: 2:13.53

300m: 4:37.22  (48.65) 350m: 5:25.05
2011 Plavalni klub llirija

100m: 1:28.19  (47.91) 150m: 2:15.50

300m: 4:38.91  (48.01) 350m: 5:26.10
2011 Plavalni klub llirija

100m: 1:29.48  (46.93) 150m: 2:16.71

300m: 4:41.06  (48.17) 350m: 5:30.01
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K

100m: 1:29.21  (46.70) 150m: 2:18.33

300m: 4:47.24  (48.55) 350m: 5:36.24
2009 Sportno drustvo Riba

100m: 1:28.76  (47.29) 150m: 2:19.66

300m: 4:54.96  (51.44) 350m: 5:43.96
2009 Plavalni klub Triglav Kranj

100m: 1:27.42  (46.23) 150m: 2:16.86

300m: 4:50.11  (52.06) 350m: 5:40.66
2011 Sportno drustvo Riba

100m: 1:37.56  (53.24) 150m: 2:33.44

300m: 5:15.65  (52.70) 350m: 6:09.99

2009 Plavalni klub Ljubljana

Event official at: 7/17/2021 10:57:46 AM

Event 5, 400m Freestyle Men Diplome 11 and younger - Final

MI. decki 4:34.19 Jure Vidmar
Rank Name
1 George Erker De Lucat
50m: 33.89
250m: 3:03.64  (36.57)
2 Tosja Brzan
50m: 35.50
250m: 3:20.21  (41.48)
3 Vid Sumi Branilovi¢
50m: 36.16
250m: 3:25.50  (42.45)
4 Ostoj AndzZelevski
50m: 34.17
250m: 3:24.70  (42.40)
5 Martin Testen
50m: 36.24
250m: 3:33.02  (43.49)

1992 (SLO)
Born Team
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:11.38  (37.49) 150m: 1:49.34
300m: 3:41.72  (38.08) 350m: 4:19.61
2010 Plavalni klub Koper
100m: 1:16.00  (40.50) 150m: 1:57.62
300m: 4:01.01  (40.80) 350m: 4:42.91
2010 Plavalni klub Radovljica
100m: 1:18.10  (41.94) 150m: 2:00.31
300m: 4:07.29  (41.79) 350m: 4:48.36
2010 Sportno drustvo Riba
100m: 1:16.67  (42.50) 150m: 1:59.79
300m: 4:06.84  (42.14) 350m: 4:48.51
2010 Sportno drustvo Riba
100m: 1:17.86  (41.62) 150m: 2:02.87
300m: 4:20.08  (47.06) 350m: 5:03.73

R.T. FINA Time
250 5:49.14
(45.06) 200m: 2:54.98
(44.00) 400m: 5:49.14
243  5:52.30
(46.46) 200m: 2:55.42
(43.75) 400m: 5:52.30
222  6:03.21
(47.46) 200m: 3:01.35
(45.73) 400m: 6:03.21
222 6:03.44
(46.50) 200m: 2:58.82
(46.43) 400m: 6:03.44
213  6:08.10
(47.49) 200m: 3:01.38
(47.83) 400m: 6:08.10
203 6:13.84
(47.31) 200m: 3:03.07
(47.19) 400m: 6:13.84
200 6:15.91
(47.23) 200m: 3:05.20
(48.95) 400m: 6:15.91
191 6:21.74
(49.12) 200m: 3:07.88
(49.00) 400m: 6:21.74
181 6:28.93
(50.90) 200m: 3:12.82
(49.00) 400m: 6:28.93
177 6:31.33
(49.44) 200m: 3:07.46
(50.55) 400m: 6:31.33
146 6:57.40
(55.88) 200m: 3:28.23
(54.34) 400m: 6:57.40
DSQ

Maribor (SLO)
R.T. FINA Time
409 4:56.27
(37.96) 200m: 2:27.07
(37.89) 400m: 4:56.27
319 5:22.05
(41.62) 200m: 2:38.73
(41.90) 400m: 5:22.05
300 5:28.43
(42.21) 200m: 2:43.05
(41.07) 400m: 5:28.43
300 5:28.50
(43.12) 200m: 2:42.30
(41.67) 400m: 5:28.50
262 5:43.86
(45.01) 200m: 2:49.53
(43.65) 400m: 5:43.86

Diff
+55.67

(44.55)
(41.09)

+58.83

(44.06)
(42.22)

+1:09.74

(46.69)
(42.01)

+1:09.97

(46.93)
(43.47)

+1:14.63

(47.85)
(43.05)

+1:20.37

(47.57)
(47.74)

+1:22.44

(48.49)
(45.90)

+1:28.27

(49.55)
(45.50)

+1:35.46

(53.16)
(44.97)

+1:37.86

(50.60)
(50.67)

+2:03.93

(54.79)
(47.41)

12/18/2004
Diff

(37.73)
(36.66)
+25.78
(41.11)
(39.14)
+32.16
(42.74)
(40.07)
+32.23
(42.51)
(39.99)
+47.59

(46.66)
(40.13)

2021-07-17 12:05:14

Datahandling: WinGrodan 2.8
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Event 5, 400m Freestyle Men Diplome 11 and younger - Final

Rank Name
6 Nej Jagodic
50m: 39.58
250m: 3:41.63
7 Tine Oslaj
50m: 40.93
250m: 3:48.65
8 Ziga Koro$
50m: 40.13
250m: 3:46.87
9 Oskar Melon
50m: 40.34
250m: 3:48.57  (47.19)
10 Domen Hudovornik
50m: 40.28
250m: 3:50.90
11 Jakob Kocjan
50m: 42.55
250m: 3:52.89
12 Max Koren
50m: 42.51
250m: 3:58.69
13 Jakob Krapeiz

50m: 44.32
250m: 4:22.95

(46.21)

(47.30)

(48.05)

(47.83)

(47.69)

(50.81)

(54.72)

Born Team
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:24.90 (45.32) 150m: 2:11.36
300m: 4:26.33 (44.70) 350m: 5:10.08
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:27.20 (46.27) 150m: 2:14.66
300m: 4:35.47 (46.82) 350m: 5:21.20
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:25.39  (45.26) 150m: 2:11.89
300m: 4:33.54  (46.67) 350m: 5:19.97
2010 Plavalni klub Olimpija
100m: 1:26.04  (45.70) 150m: 2:13.53
300m: 4:37.22 (48.65) 350m: 5:25.05
2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:28.19  (47.91) 150m: 2:15.50
300m: 4:38.91 (48.01) 350m: 5:26.10
2011 Plavalni klub llirija
100m: 1:29.48  (46.93) 150m: 2:16.71
300m: 4:41.06  (48.17) 350m: 5:30.01
2011 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:29.21 (46.70) 150m: 2:18.33
300m: 4:47.24  (48.55) 350m: 5:36.24
2011 Sportno drustvo Riba
100m: 1:37.56 (53.24) 150m: 2:33.44
300m: 5:15.65  (52.70) 350m: 6:09.99

Event official at: 7/17/2021 10:57:46 AM

Event 6, 400m Freestyle Women 11 and younger - Final

MI. deklic 4:45.37 Tamara Miler
Rank Name

1 Ariana Agrez
50m: 36.27
250m: 3:24.75
2 Pia Bozic
50m: 41.60
250m: 3:38.53
3 Ana Margeta
50m: 39.62
250m: 3:36.63
4 Anastasia Girina
50m: 38.12
250m: 3:37.98
5 Kim Korelc
50m: 40.94
250m: 3:44.63
6 Ilvona Domic
50m: 39.25
250m: 3:43.79
7 Tia Mrkonjic
50m: 40.11
250m: 3:44.62  (45.73)
8 Karin Jaksa Jovanovski

50m: 41.93
250m: 3:51.45

(42.22)

(43.73)

(44.41)

(46.12)

(45.23)

(47.66)

(47.00)

1994 (SLO)
Born Team
2010 Plavalni klub Rudar Trbovlje
100m: 1:17.60  (41.33) 150m: 2:00.73
300m: 4:06.95  (42.20) 350m: 4:49.82
2010 Plavalni klub FuZinar Ravne na K
100m: 1:25.86  (44.26) 150m: 2:10.53
300m: 4:21.81  (43.28) 350m: 5:03.80
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:22.67  (43.05) 150m: 2:07.21
300m: 4:20.98  (44.35) 350m: 5:03.75
2010 Plavalni klub llirija
100m: 1:21.15  (43.03)
300m: 4:23.44  (45.46) 350m: 5:08.90
2010 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:26.50  (45.56) 150m: 2:13.18
300m: 4:30.12  (45.49) 350m: 5:13.16
2011 Sportno drustvo Riba
100m: 1:24.93  (45.68) 150m: 2:11.28
300m: 4:29.91  (46.12) 350m: 5:15.06
2010 Plavalni klub Velenje
100m: 1:26.24  (46.13) 150m: 2:12.52
300m: 4:31.99  (47.37) 350m: 5:17.75
2011 Plavalni klub Triglav Kranj
100m: 1:29.69  (47.76) 150m: 2:17.29
300m: 4:37.75  (46.30) 350m: 5:23.74

R.T. FINA Time
243 5:52.30

(46.46) 200m: 2:55.42
(43.75) 400m: 5:52.30
222 6:03.21

(47.46) 200m: 3:01.35
(45.73) 400m: 6:03.21
222 6:03.44

(46.50) 200m: 2:58.82
(46.43) 400m: 6:03.44
213 6:08.10

(47.49) 200m: 3:01.38
(47.83) 400m: 6:08.10
203 6:13.84

(47.31) 200m: 3:03.07
(47.19) 400m: 6:13.84
200 6:15.91

(47.23) 200m: 3:05.20
(48.95) 400m: 6:15.91
191 6:21.74

(49.12) 200m: 3:07.88
(49.00) 400m: 6:21.74
146 6:57.40

(55.88) 200m: 3:28.23
(54.34) 400m: 6:57.40

Ravne na Koroskem (SLO)

R.T. FINA Time
372 5:28.49

(43.13) 200m: 2:42.53
(42.87) 400m: 5:28.49
321 5:45.11

(44.67) 200m: 2:54.80
(41.99) 400m: 5:45.11
315 5:47.52

(44.54) 200m: 2:52.22
(42.77) 400m: 5:47.52
304 5:51.39

200m: 2:51.86

(45.46) 400m: 5:51.39
292 5:56.34

(46.68) 200m: 2:59.40
(43.04) 400m: 5:56.34
289 5:57.24

(46.35) 200m: 2:56.13
(45.15) 400m: 5:57.24
281 6:00.89

(46.28) 200m: 2:58.89
(45.76) 400m: 6:00.89
264 6:08.16

(47.60) 200m: 3:04.45
(45.99) 400m: 6:08.16

Diff
+56.03
(44.06)
(42.22)
+1:06.94
(46.69)
(42.01)
+1:07.17
(46.93)
(43.47)
+1:11.83
(47.85)
(43.05)
+1:17.57
(47.57)
(47.74)
+1:19.64
(48.49)
(45.90)
+1:25.47
(49.55)
(45.50)
+2:01.13

(54.79)
(47.41)

Diff

(41.80)
(38.67)
+16.62
(44.27)
(41.31)
+19.03
(45.01)
(43.77)
+22.90

(2:51.86)
(42.49)
+27.85
(46.22)
(43.18)
+28.75
(44.85)
(42.18)
+32.40
(46.37)
(43.14)
+39.67

(47.16)
(44.42)
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Event 6, 400m Freestyle Women 11 and younger - Final
Rank Name Born Team R.T. FINA Time Diff
9 Meta Komelj 2010 Plavalni klub Triglav Kranj 239 6:20.56 +52.07
50m: 41.93 100m: 1:29.53  (47.60) 150m: 2:18.05  (48.52) 200m: 3:06.59  (48.54)
250m: 3:56.15  (49.56) 300m: 4:45.47  (49.32) 350m: 5:34.28  (48.81) 400m: 6:20.56  (46.28)
10 Carolina Elsner 2011 Sportno drustvo Riba 227 6:27.61 +59.12
50m: 42.58 100m: 1:31.01  (48.43) 150m:2:20.35  (49.34) 200m: 3:10.26  (49.91)
250m: 4:00.34  (50.08) 300m: 4:49.63  (49.29) 350m: 5:40.50  (50.87) 400m: 6:27.61  (47.11)
11 Manca Pogacar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 219 6:31.97 +1:03.48
50m: 42.04 100m: 1:31.90  (49.86) 150m: 2:22.28  (50.38) 200m: 3:12.62  (50.34)
250m: 4:02.46  (49.84) 300m: 4:54.19  (51.73) 350m: 5:43.37  (49.18) 400m: 6:31.97  (48.60)
12 Zoja Kosir 2012 Sportno drudtvo Riba 218 6:32.88 +1:04.39
50m: 42.80 100m: 1:33.04  (50.24) 150m: 2:24.58  (51.54) 200m: 3:14.71  (50.13)
250m: 4:03.93  (49.22) 300m: 4:54.49  (50.56) 350m: 5:45.33  (50.84) 400m: 6:32.88  (47.55)
13 Manca Kadivnik 2011 Sportno drustvo Riba 211 6:37.12 +1:08.63
50m: 41.66 100m: 1:29.35  (47.69) 150m:2:19.32  (49.97) 200m: 3:10.25  (50.93)
250m: 4:00.99  (50.74) 300m: 4:52.63  (51.64) 350m: 5:46.60  (53.97) 400m: 6:37.12  (50.52)
14 Justina Pika Lapuh 2010 Plavalni klub Kamnik 206 6:39.78 +1:11.29
50m: 42.31 100m: 1:34.02  (51.71) 150m: 2:26.72  (52.70) 200m: 3:16.73  (50.01)
250m: 4:08.65  (51.92) 300m: 5:00.78  (52.13) 350m: 5:52.51  (51.73) 400m: 6:39.78  (47.27)
15 Lana Cepon 2010 Plavalni klub Ljubljana 203 6:41.75 +1:13.26
50m: 43.18 100m: 1:34.38  (51.20) 150m: 2:26.40  (52.02) 200m: 3:19.07  (52.67)
250m: 4:11.43  (52.36) 300m: 4:58.86  (47.43) 350m: 5:52.57  (53.71) 400m: 6:41.75  (49.18)
16 Ziva Ambroz 2010 Plavalni klub Ljubljana 149 7:25.88 +1:57.39
50m: 47.42 100m: 1:43.18  (55.76) 150m:2:40.49  (57.31) 200m: 3:36.97  (56.48)
250m: 4:33.98  (57.01) 300m: 5:32.57  (58.59) 350m: 6:30.69  (58.12) 400m: 7:25.88  (55.19)

Event official at: 7/17/2021 11:14:33 AM

Event 6, 400m Freestyle Women Diplome 10 and younger - Final

MI. deklic 4:45.37 Tamara Miler 1994 (SLO) Ravne na Koroskem (SLO)  7/29/2005

Rank Name Born Team R.T. FINA Time Diff
1 Ivona Domi¢ 2011 Sportno drustvo Riba 289 5:57.24

50m: 39.25 100m: 1:24.93  (45.68) 150m: 2:11.28  (46.35) 200m: 2:56.13  (44.85)

250m: 3:43.79  (47.66) 300m: 4:29.91  (46.12) 350m: 5:15.06  (45.15) 400m: 5:57.24  (42.18)

2 Karin Jaksa Jovanovski 2011 Plavalni klub Triglav Kranj 264 6:08.16 +10.92

50m: 41.93 100m: 1:29.69  (47.76) 150m: 2:17.29  (47.60) 200m: 3:04.45  (47.16)

250m: 3:51.45  (47.00) 300m: 4:37.75  (46.30) 350m: 5:23.74  (45.99) 400m: 6:08.16  (44.42)

3 Carolina Elsner 2011 Sportno drustvo Riba 227 6:27.61 +30.37

50m: 42.58 100m: 1:31.01  (48.43) 150m: 2:20.35  (49.34) 200m: 3:10.26  (49.91)

250m: 4:00.34  (50.08) 300m: 4:49.63  (49.29) 350m: 5:40.50  (50.87) 400m: 6:27.61  (47.11)

4 Manca Pogacar 2012 Plavalni klub Triglav Kranj 219 6:31.97 +34.73

50m: 42.04 100m: 1:31.90  (49.86) 150m: 2:22.28  (50.38) 200m: 3:12.62  (50.34)

250m: 4:02.46  (49.84) 300m: 4:54.19  (51.73) 350m: 5:43.37  (49.18) 400m: 6:31.97  (48.60)

5 Zoja Kosir 2012 Sportno drustvo Riba 218 6:32.88 +35.64

50m: 42.80 100m: 1:33.04  (50.24) 150m: 2:24.58  (51.54) 200m: 3:14.71  (50.13)

250m: 4:03.93  (49.22) 300m: 4:54.49  (50.56) 350m: 5:45.33  (50.84) 400m: 6:32.88  (47.55)

6 Manca Kadivnik 2011 Sportno drustvo Riba 211 6:37.12 +39.88

50m: 41.66 100m: 1:29.35  (47.69) 150m:2:19.32  (49.97) 200m: 3:10.25  (50.93)

250m: 4:00.99  (50.74) 300m: 4:52.63  (51.64) 350m: 5:46.60  (53.97) 400m: 6:37.12  (50.52)

Event official at: 7/17/2021 11:14:33 AM

Event 7, 4x50m Medley Mixed MIX 12 and younger - Final

MIXml.d 2:14.68 PK Ljubljana PK Ljubljana (SLO) Kranj (SLO) 7/14/2018

Rank Name Age Team FINA Time Diff
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Results
Event 7, 4x50m Medley Mixed MIX 12 and younger - Final

Rank Name Age Team FINA Time Diff
11L1L 12 2:21.83
Minea Desevic¢ 2010 SLO.12118 36.07 36.07
Lan Koritnik 2009 SLO.12490 38.24 1:14.31
Lan Govse 2009 SLO.12343 - 33.75 1:48.06
Alisa Potemina 2010 SLO.13344 33.77 2:21.83

2 TKI. 12 2:26.45 +4.62
Ela Klara Pulko 2010 SLO.11952 39.62 39.62
Ana Margeta 2010 SLO.11683 - 41.53 1:21.15
Matic Secnik 2009 SLO.12191 - 3341 1:54.56
Arne Mazi Jamnik 2009 SLO.12868 31.89 2:26.45

3 FRI. 12 2:26.52 +4.69
Nik Markac 2009 SLO.11081 35.18 35.18
Zara Knez 2010 SLO.13471 - 43.31 1:18.49
Zan Luka Vusnik 2009 SLO.11901 - 32.32 1:50.81
Pia Bozi¢ 2010 SLO.12705 - 35.71 2:26.52

4 RLI. 12 2:27.54 +5.71
Jakob Kovacic¢ Lovsin 2009 SLO.13191 35.24 35.24
Tricija Gartner 2011 SLO.13740 - 44.81 1:20.05
Maj Krdzali¢ 2009 SLO.13283 - 32.19 1:52.24
Ivona Domi¢ 2011 SLO.13390 - 35.30 2:27.54

5 LLIIL 12 2:33.37 +11.54
Aleksander Lipolt 2009 SLO.13200 35.46 35.46
Ana Bercan 2010 SLO.12413 - 45.26 1:20.72
Tanej Cade? 2009 SLO.13082 - 34.61 1:55.33
Lana (vlepon 2010 SLO.13513 - 38.04 2:33.37

6 OLI. 12 2:34.93 +13.10
George Erker De Lucat 2010 SLO.12387 37.58 37.58
Anja Mesic¢ 2011 SLO.13508 - 47.43 1:25.01
Enej Mesi¢ 2009 SLO.12345 - 30.37 1:55.38
Stella Medi¢ 2010 SLO.13262 - 39.55 2:34.93

7 RLIL 12 2:35.33 +13.50
Carolina Elsner 2011 SLO.13051 42.17 42.17
Lev Korinsek 2010 SLO.13054 - 41.76 1:23.93
Lev Vilfan Kozuh 2009 SLO.12408 - 35.53 1:59.46
Ema zerjal 2010 SLO.13052 - 35.87 2:35.33

8 VI 12 2:35.53 +13.70
Tia Mrkonji¢ 2010 SLO.12596 41.68 41.68
Lana Lamesi¢ 2011 SLO.12594 - 46.03 1:27.71
Grega Navodnik 2009 SLO.12600 - 35.56 2:03.27
Omar Mustafi¢ 2009 SLO.13869 32.26 2:35.53
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Results
Event 7, 4x50m Medley Mixed MIX 12 and younger - Final

Rank Name Age Team FINA Time Diff

9 FRIIL. 12 2:39.14 +17.31
Lija Helbl 2010 SLO.13478 4391 43.91
Bor Rotovnik 2009 SLO.11898 - 38.54 1:22.45
Alexander Paternoster 2009 SLO.11899 - 39.74 2:02.19
Aleksandra Slebnik Gnamug 2010 SLO.13472 36.95 2:39.14

10 LLI. 12 2:39.72 +17.89
lan Pezerovic¢ 2009 SLO.11934 37.09 37.09
Masa Kunstic¢ 2011 SLO.11944 - 46.41 1:23.50
Marko Bursac 2010 SLO.11930 - 36.61 2:00.11
Merala HadZiahmetovic¢ 2010 SLO.12419 39.61 2:39.72

11 IL 1. 11 2:40.62 +18.79
Lovro Jarkovi¢ 2011 SLO.13354 41.49 41.49
Anastasia Girina 2010 SLO.13491 45.58 1:27.07
Domen Hudovornik 2011 SLO.13026 - 40.14 2:07.21
Spela Juvancic¢ 2010 SLO.12961 33.41 2:40.62

12 RLIL. 11 2:41.06 +19.23
Zoja Kosir 2012 SLO.13888 45.23 45.23
Alina Polona Hernandez 2010 SLO.14306 - 46.66 1:31.89
Ostoj Andzelevski 2010 SLO.13059 --- 36.84 2:08.73
Martin Testen 2010 SLO.13399 32.33 2:41.06

13 RRI. 11 2:45.97 +24.14
Polona Tanko 2010 SLO.13045 37.67 37.67
Tibor Starc 2011 SLO.13503 - 52.19 1:29.86
Ajda Skaper 2010 SLO.13044 - 39.56 2:09.42
Alessandro AmbroZi¢ 2010 SLO.12672 - 36.55 2:45.97

14 RAD IV. 11 2:46.63 +24.80
Kristjan Krivec 2010 SLO.13680 40.23 40.23
Mia Kocijanci¢ 2010 SLO.12927 - 49.91 1:30.14
Vid Sumi Branilovi¢ 2010 SLO.11835 - 39.24 2:09.38
Liu Voga 2011 SLO.13796 - 37.25 2:46.63

15 AQI. 11 2:53.05 +31.22
Jak Novak 2010 SLO.12727 41.02 41.02
Ella Gaji¢ 2010 SLO.14065 - 52.36 1:33.38
Lucija Elizabeta Tomazevic 2011 SLO.13379 - 43.33 2:16.71
Mark Trampuz 2010 SLO.13377 - 36.34 2:53.05

16 TKII. 12 2:53.49 +31.66
Kim Korelc 2010 SLO.12881 41.50 41.50
Manca Pogacar 2012 SLO.12885 - 48.18 1:29.68
Nej Jagodic 2010 SLO.12294 - 45.79 2:15.47
Kanai Kosi 2009 SLO.13842 38.02 2:53.49
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Results
Event 7, 4x50m Medley Mixed MIX 12 and younger - Final
Rank Name Age Team FINA Time Diff
17 BM L. 12 3:00.36 +38.53
Tai Krivec Puksic¢ 2009 SLO.13596 45.90 45.90
Urska Krajnc 2010 SLO.13317 - 51.89 1:37.79
Lina Vidovi¢ 2010 SLO.12838 - 44.96 2:22.75
Ziga Karner 2009 SLO.13316 37.61 3:00.36
18 LLIIL. 12 3:11.83 +50.00
Valter Grm 2011 SLO.13856 46.88 46.88
Lira Janci¢ 2010 SLO.14293 - 52.97 1:39.85
Marcel Rozman 2009 SLO.13855 - 47.38 2:27.23
Ziva Ambro? 2010 SLO.13538 44.60 3:11.83
19 BMIII. 11 3:28.05 +1:06.2
Sara Gradin 2011 SLO.14338 50.87 50.87
Lana Gabor 2010 SLO.14340 - 1:02.42 1:53.29
Rene Markov 2010 SLO.13318 - 53.89 2:47.18
AnZe Vrtic 2010 SLO.13306 40.87 3:28.05
Event official at: 7/17/2021 11:35:27 AM
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